
Zarządzenie nr 30/2018   

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 poz. 1875 j. t. ze zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 poz.2077 j. t.), zarządzam, co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów        11.641,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą 87.927.528,00 zł  

 plan dochodów po zmianie 87.939.169,00 zł 

   2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 12.030.393,00 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 75.908.776,00 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków         11.641,00 zł 

 plan wydatków przed zmianą 98.327.940,00 zł 

 plan wydatków po zmianie 98.339.581,00 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 24.280.585,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 74.058.996,00 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, w 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2018 dotyczą wprowadzenia zmian dotacji: 

- zwiększenie w rozdziale 71035 na kwotę 7.000,00 zł na realizację zadań związanych z utrzymaniem 

przez gminę grobów i cmentarzy wojennych, które zostały powierzone gminom w drodze 

porozumienia, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 66/2018 z dnia 

12 kwietnia 2018 r. – plan wydatków UM; 

- zwiększenie w rozdziale 85215 na kwotę 4.641,00 zł (zadania zlecone) – środki przeznaczone na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2018 r. dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej i koszty obsługi tego zadania, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego nr FK 56/2018 z dnia 4 kwietnia 2018 r. – plan wydatków MOPS. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 30/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 
Dochody 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 87 927 528,00 11 641,00  87 939 169,00 

710 0,00 7 000,00  7 000,00 

    71035 0,00 7 000,00  7 000,00 

2020 0,00 7 000,00  7 000,00 

852 3 249 360,00 4 641,00  3 254 001,00 

     85215 7 056,00 4 641,00  11 697,00 

2010 4 876,00 4 641,00  9 517,00 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 30/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 
Wydatki 

 
 

Dział plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

Razem 98 327 940,00 11 641,00  98 339 581,00 

710 8 500,00 7 000,00  15 500,00 

     71035 8 500,00 7 000,00  15 500,00 

4300 2 500,00 7 000,00  9 500,00 

852 8 491 663,00 4 641,00  8 496 304,0 

    85215 804 876,00 4 641,00  809 517,00 

3110 804 781,00 4 550,00  809 331,00 

4210 95,00 91,00  186,00 


